
  

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  
ВЕСТНИК 

Администрации  
муниципального района  
Челно-Вершинский  
Самарской области 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 20 (607) 

02 ИЮНЯ 

2023 года 

пятница 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ    
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «30»____05___  2023   №  257 
 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области от 15.05.2023 №227 «Об образовании районной комиссии 
по борьбе с карантинными объектами в 2023 году на территории муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области» 

 
В целях систематизации и координации работ по предупреждению распространения 

карантинных объектов на территории муниципального района Челно-Вершинский, админи-
страция муниципального района Челно-Вершинский, а также в связи с кадровыми измене-
ниями, администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Внести следующие изменения в постановление администрации района от 15.05.2023 № 

227, «Об образовании районной комиссии по борьбе с карантинными объектами в 2023 
году на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»: 

1.1. Приложение №1 «Состав районной комиссии по борьбе с карантинными объектами 
в 2023  году на территории муниципального района Челно-Вершинский» изложить в 
следующей редакции: 

Состав 
районной комиссии по борьбе с карантинными объектами в 2023  году 

на территории муниципального района Челно-Вершинский 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник»  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

МКУ «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области» А.Р. Мазитова. 

 
 
Глава муниципального района 
Челно-Вершинский                                                                    В.А. Князькин 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  «31» мая  2023 года № 259 
 
О проведении муниципального экологического Конкурса «Уют на все 95» на территории 

муниципального района Челно-Вершинский. 
 
Руководствуясь Уставом муниципального района Челно-Вершинский, в целях улучше-

ния экологической ситуации, администрация муниципального района Челно-Вершинский 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Провести 09 июня 2023  года муниципальный экологический Конкурс посвященный 

«95 - летию со дня образования муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области» Челно-Вершинский на территории муниципального района   (далее – Конкурс) 

2. Утвердить Положение о проведении муниципального экологического Конкурса «Уют 
на все 95 » (согласно приложению №1). 

3. Утвердить состав оргкомитета (далее Комитет). 
 -председатель оргкомитета по проведению Конкурса  
глава муниципального района Челно-Вершинский Князькин В.А.; 
           члены Комитета:  
-первый заместитель главы муниципального района Челно-Вершинский Широков А.С.; 
-заместитель главы муниципального района Челно-Вершинский по юридическим вопро-

сам Сергеева Н.В.; 
-заместитель главы муниципального района Челно-Вершинский, руководитель управле-

ния финансами администрации района Трофимов Д.Н.; 
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник». 
 
 
Глава муниципального 
района Челно-Вершинский  
Самарской области                                                                        В.А. Князькин 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 02.06.2023 г. № 262 
 
        Об утверждении Плана-графика составления   
        проекта бюджета муниципального района  
        Челно-Вершинский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципаль-

ного района Челно-Вершинский, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в муниципальном районе Челно-Вершинский, администрация муниципального 
района Челно-Вершинский  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить План – график разработки проекта бюджета муниципального района Челно

-Вершинский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение). 
2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального района 

Челно-Вершинский и руководителям муниципальных учреждений района обеспечить 
реализацию мероприятий в установленные сроки. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района – руководителя управления финансами Трофимова Д.Н. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник». 
  
 
Исполняющий обязанности главы 
 муниципального района                                                         А.С. Широков 
 
 
 
 
 
 
 

Махмутов Рауф Жалилович – заместитель руководителя МКУ 

«Управление сельского хозяйства 

администрации муниципального района 

Челно-Вершинский», руководитель 

районной комиссии (по согласованию) 

 

Гура Наталья Дмитриевна  

 

 

 

 

 

Захарова Светлана 

Миркаримовна 

 

– 

 

 

 

 

 

_ 

главный экономист МКУ «Управление 

сельского хозяйства администрации 

муниципального района Челно-

Вершинский», заместитель руководителя 

районной комиссии (по согласованию) 

 

юрисконсульт МКУ « Управление 

сельского хозяйства администрации 

муниципального района Челно-

Вершинский», секретарь районной 

комиссии (по согласованию) 

 

Члены районной комиссии 

 

Батманов Петр 

Леонидович 

  

 

 

_ 

 

руководитель Челно-Вершинского отдела 

филиала ФГБУ «Россельхозцентр» (по 

согласованию) 

 

Соколова  

Людмила Валерьевна 

– глава сельского поселения  Эштебенькино 

(по согласованию) 

 

Панина  

Лариса Михайловна 

– глава администрации сельского 

поселения Озерки (по согласованию) 

 

Усманов  

Фаэль Ахметбизянович 

– глава сельского поселения  Краснояриха 

(по согласованию) 
 

УЧРЕ ИТЕЛЬ   
Администрация муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области  

СОУЧРЕ ИТЕЛИ   
Администрации сельских поселений  

муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области 

Газета изготовлена в администрации 
муниципального района  

Челно-Вершинский Самарской области 
446840, Самарская область, 

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8. 
Тел. 8 (84651) 2-17-32  

Электронная версия газеты размещена  
на официальном сайте района: 

     елно-вершин  рф  
выходит по пятницам 

Тираж 999 экз.  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 


